[bookmark: _GoBack]第二号様式（第三条）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　千葉県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

　　急傾斜地崩壊危険区域内において下記の行為を行いたいので、急傾斜地の　崩壊による災害の防止に関する法律施行細則第３条の規定により関係図面
　及び書類を添えて申請します。
記

	急傾斜地崩壊危険区域の名称

	行為をしようとする場所

面積

	概要
理由

	行為の期間
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	その他参考事項

注　個人が申請する場合は、申請者の氏名を自署することにより、押印を
　省略することができる。